РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.07.2019                                                              № 77                                                  х. Пролетарка
	О внесении изменений в постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 18.03.2019 №26 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

На основании Областного закона от 25.10.2002 №273-ЗС «Об административных правонарушениях» и внесенных в него изменений Областными законами от 18.11.2011 №35-ЗС, от 26.07.2012 №913-ЗС, от 30.07.2013 № 1164-ЗС, от 03.03.2014 №108-ЗС, от 31.07.2014 № 218-ЗС, от 03.09.2014 № 228-ЗС, от 28.12.2015 № 484-3С, руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение», Администрация Пролетарского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение к постановлению Администрации Пролетарского сельского поселения от 18.03.2019 №26 изложить в редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. 2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального обнародования.

3. Довести настоящее постановление до сведения населения муниципального образования путем обнародования на информационных стендах.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Пролетарского сельского поселения                                                                             Т.И. Воеводина
Приложение
                                                                                                      к постановлению Администрации

Пролетарского сельского поселения
                            от 19.07.2019 № 77
Перечень

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом от 25.10.2002 №273-ЗС «Об административных правонарушениях»

1.Специалист первой  категории – за нарушения, предусмотренные ст. ст. 2.2; 2.3; 2.4; 2.5; 2.7; 2.10; 3.2; 4.1; 4.4; 4.5; ч. 1 ст. 4,6; 5.1; 5.2; 5.4; 5.5; 6.3; 6.4; 8.1; 8.2; 8.8; 8.9; ч.2 ст. 9.1; 9.3 Областного закона Ростовской области от 25.10.2002 № 273–ЗС «Об административных правонарушениях».